（様式４）
年    月    日

社会福祉法人あま市社会福祉協議会ボランティア団体福祉啓発活動助成事業交付請求書

社会福祉法人
あま市社会福祉協議会長　様

申請者  所在地

	 　団体名

代表者名            　　　    　　印

みだしのことについて、下記のとおり請求します。

[bookmark: _GoBack]記

１  助成対象事業名称

２  請求金額          金                  円

３  交付決定通知            　　 年    月    日  　あ社協第    　号

４  交付確定額          金                  円

５  受領済額          金                  円

６  助成金振込先                  　　    銀行・信用金庫・農協
            　                     　　     支店
普通・当座

口座番号
ふりがな
口座名義人